contribuições previdenciárias incidentes sobre as remunerações pagas a administradores, 

empresários e trabalhadores avulsos, cujo crédito foi devidamente reconhecido por decisão 

judicial transitada em julgado na Ação nº 0044584- 62.1995.4.02.5101 (950044584-0) da 1ª Vara 

Federal do Rio de Janeiro (TRF 2ª Região), no valor de R$ 12.164.105,44 (doze milhões, cento e 

sessenta e quatro mil, cento e cinco reais e quarenta e quatro centavos). O pedido foi transmitido 

em 04/04/2012. 

Antes da transmissão do Pedido de Restituição foi apresentado Pedido de 

Habilitação de Crédito (PTA nº. 10768.002859/2010-15), analisado prioritariamente em razão de

[...]

2/4), que solicitou restituição de créditos de contribuições previdenciárias incidentes sobre as remunerações pagas a administradores, empresários e trabalhadores avulsos, cujo crédito foi devidamente reconhecido por decisão judicial transitada em julgado na Ação nº 0044584- 62.1995.4.02.5101 (950044584-0) da 1ª Vara Federal do Rio de Janeiro (TRF 2ª Região), no valor de R$ 12.164.105,44 (doze milhões, cento e sessenta e quatro mil, cento e cinco reais e quarenta e quatro centavos). O pedido foi transmitido em 04/04/2012.
 Antes da transmissão do Pedido de Restituição foi apresentado Pedido de Habilitação de Crédito (PTA nº. 10768.002859/2010-15), analisado prioritariamente em razão de decisão proferida no Mandado de Segurança nº.